

ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZ'DE ÜYE TOPLANTISI YAPILDI



23.08.2009 Pazar günü Elbistan İlçe Temsilciliği Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Sword Otel'de düzenlenen toplantıda, Şube Başkanı Ali Peri ve Elbistan Temsilcisi Hikmet Türkmen tarafından açılış konuşması yapıldı.

Toplantıda genel olarak üye sorunları ve talepleri ile, ilçe temsilciliğimizin faaliyetleri üzerinde duruldu.

Toplantıya Şubemizden, Şube Başkanı Ali PERİ ve Kahramanmaraş Yürütme Kurulu Üyesi Lütü Bilir katıldı.



KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİMİZ'DE ÜYE TOPLANTISI YAPILDI



26.08.2009 Çarşamba günü Kahramanmaraş İl Temsilciliği Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Kahramanmaraş Yeni Hünkar Tesisleri'nde yapılan toplantıda Şube Başkanı Ali PERİ ve Kahramanmaraş İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı H.Ali ÖZAL tarafından açılış konuşması yapıldı.

Toplantıda genel olarak üye sorunları ve talepleri ile, il temsilciliğimizin faaliyetleri üzerinde duruldu.

Toplantıya Şubemizden, Şube Başkanı Ali PERİ, Şube Sekreteri Orhan Tefik OKUDUCU, Şube Saymanı Gürcan ÜLGEY katıldılar.

Meslekte 40. yılını dolduran üyemiz Ethem EREN, 25.yılını dolduran üyelerimiz Mehmet KAZANCI, Osman ÖZDOĞAN ve Fatih SARIFAKIOĞLU onur plakette verilerak toplantı sonuçlandırıldı.



MMO GAZİANTEP ŞUBE DANIŞMA KURULU 5. TOPLANTISI DÜZENLENDİ.



24 Ağustos 2009 tarihinde, Şato Restaurant'ta, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Danışma Kurulu 5. Toplantısı düzenlendi.

56 üyenin katıldığı Şube Danışma Kurulu Toplantısı, Şube Başkanı Ali PERİ'nin konuşması ile başladı.

Ayrıca toplantıya Odanın, Kurum ve Kuruluşlar ile ilişkilerinin, ortak çalışma konularının değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Önder BÜDEYRİ, Şahinbey Belediyesi Başkan Vekili Birol ÜLGER, TSE Gaziantep Bölge Müdürü Mustafa DEREÇİK, Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Ahmet DURDU ve TEKMER Müdürü Selçuk ERİŞ'te davetli olarak katıldı.

Açılış konuşmasında, yeni teşvik paketi, hava kirliliği, doğal gaz, asansör ve ısı yalıtımı konularına değinen Şube Başkanı Ali PERİ, ayrıca Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Şube Başkanı Ali PERİ, yeni teşvik paketinin gündeme geldiğini ve açıklandığını, pakette bölgemizde makina imalat sektörünün destekleneceğinin belirtildiğini söyledi. Biz ise yıllardır bu kentte Makine İmalat Sektörünün desteklenmesi gerektiğini ve sanayimizin gelişimi için en önemli unsurun makine imalat sektörü olduğunu belirtiyoruz, umarız bu paket kalıcı çözümler ile sonuçlanır şeklinde düşüncelerini belirtti.

Bunun yanında kentimizin hava kirliliğine de değinen PERİ, hava kirliliği konusunda, kentimizin Ülkemizde ilk sıralarda olduğunu, kente giren kömürlerin denetlenmesi, apartman görevlilerinin eğitimlerine devam edilmesi, bacaların periyodik olarak temizlenmesi gerektiğini ve asıl olarak baca emisyonu temiz çevreci bir yakıt olan doğal gaz kullanımının yaygınlaşması ile hava kirliliği sorununun çözülebileceğini belirtti.

Kentimizde ısı yalıtım uygulamalarının yeterince yapılmadığını ve ısı yalıtımı ile en az % 20 tasarruf yapılabilecekken, maalesef gereksiz yere enerji tüketildiğini ve bu konuya belediye yetkililerinin el atması gerektiğini vurgulayan PERİ, kentimizdeki asansörlerin denetimsizliğine de değindi. 2006 yılında ücretsiz olarak yaptığımız asansör kontrollerinde, kontrolünü yaptığımız yaklaşık 120 asansörün % 65 inin kesinlikle kullanılmaması gerektiğini, %30'ünün kullanılabilir fakat eksikliklerinin olduğunu, ancak ve ancak % 5'inin standartlara uygun ve emniyetli olduğunu belirten PERİ bu konuya da yetkililerin el atması gerektiğini vurguladı.

Günümüzde gelişen ve değişen teknolojiyi takip etmek ve uygulamak için sürekli eğitimin bir zorunluluk haline geldiğini belirten PERİ, bu kapsamda bu yıl üyelerine yönelik başlattıkları seminer programının yoğun ilgi ile devam ettiğini, Ramazan ayından sonra da bu eğitimlere hızlı bir şekilde devam edileceğini söyleyerek konuşmasını sonuçlandırdı.

Toplantıya katılan, Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Önder BÜDEYRİ, yıllardır Oda ile Apartman Görevlilerine ve Bina Yöneticilerine yönelik düzenledikleri Kalorifer Kazanı Yakma Eğitimlerinin olumlu sonuçlarını aldıklarını ve bu eğitimlere ara vermeden devam edileceğini belirtti.

Şahinbey Belediyesi Başkan Vekili Birol ÜLGER, kentimizde Asansör ve Isı Yalıtım uygulamalarında ciddi sorunlar yaşandığını belirtti. Özellikle bu iki konu ve mesleğimizi ilgililen her türlü konuda Makina Mühendisleri Odası ile ortak ve koordineli çalışmalar yaparak bu ve benzeri sorunların çözümü için Belediye olarak gayret göstereceklerini söyledi.

TSE Bölge Müdürü Mustafa DEREÇİK, asansörlerin periyodik kontrolü konusunda üyelere verilecek her türlü eğitimde destek olabileceklerini, Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Ahmet DURDU, asansörlerin periyodik kontrolü konusunda Oda ve Belediye işbirliğine her türlü konuda destek olacaklarını, TEKMER Müdürü Selçuk ERİŞ ise Yeni Teşvik Paketi ile ilgili üyelere yönelik söyleşi şeklinde bir bilgilendirme yapabileceklerini belirttiler.



GELENEKSEL GECE

Odamızın kuruluşunun 55.yılıni, 19 Aralık 2009 Cumartesi günü Tuğcan Hotel'de kutluyoruz. Gecemizde, meslek yaşamında 45, 40, 35 ve 25 yılı geride bırakan üyelerimize plaketleri verilecektir. Geleneksel Gecemizde tüm üyelerimizle bir arada olmayı diliyoruz.

Detaylı bilgi ve iletişim için:

Başvuru : MMO Gaziantep Şube
Büro Görevlisi : Buket KOSE
Telefon : 0,342 444 86 66

Geleneksel Gecede Plaket Alacak Olan Üyelerimizin Listesi

SİCİL NO	ADI	SOYADI	YIL
2653	MEHMET ALİ	ZENGİN	45.YIL
4340	İSMET	KARALAR	40.YIL
8222	MEHMET	KOÇAK	35.YIL
8306	RECEP	AKAR	35.YIL
8513	MEHMET	DALGALAR	35.YIL
8794	FATİH	ÖZTOSUN	35.YIL
8795	M.EKREM	KÜÇÜKPARMAK	35.YIL
8878	YESARİ	KORAL	35.YIL
9140	İBRAHİM KORAY	AKIN	35.YIL
9191	UFUK SERBÜLENT	TANIŞ	35.YIL
9346	SEDAT	ÖZTURAN	35.YIL
9463	CEMİL	SAMLI	35.YIL
10230	NEDRET RAİF	KİTAPCI	35.YIL
25385	CELAL GÜNEŞ	GÜNEŞ	25.YIL
25893	AHMET İHSAN	KUTLAR	25.YIL
25894	METİN	MARAKOĞLU	25.YIL
28400	MEHMET	BOYNUYOĞUN	25.YIL
28984	CEVDET	ÖZYAZGAN	25.YIL
31953	MEHMET ALİ	ÖZKEÇECİ	25.YIL
45827	DİLEK	OLCAY	25.YIL
56945	MUSTAFA	BÜKÜLÜ	25.YIL

KAHRAMANMARAŞ ADALET ve KALKINMA PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ.



Kahramanmaraş Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanlığı'na seçilen üyemiz Fatih Mehmet ERKOÇ, Gaziantep Şube Başkanımız Ali PERİ ve Kahramanmaraş İl Temsilciliği Yürütme Kurulumuz tarafından 26.06 2009 tarihinde ziyaret edildi.

Yapılan tebrik ziyaretinde üyemiz Fatih Mehmet ERKOÇ'un böyle bir görevi layıkıyla yerine getireceği, tarafsız hizmet vereceği vurgulanarak, görevinde başarılar dendi.

Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı Fatih Mehmet ERKOÇ ta Makine Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Ali Peri'nin öncülüğünde Makine Mühendisleri Odasının yapmış olduğu çalışmalardan memnun olduklarını ve çalışmaların devamını dileyerek kendilerine düşen her türlü göreve hazır bulduklarını vurguladı.

GAZİANTEP EMNİYET MÜDÜRÜ HALİL YILMAZ ZİYARET EDİLDİ



Şube Başkanı Ali PERİ ve Şube Başkan Vekili Başar KÜÇÜKPARMAK ve Şube Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU, Gaziantep Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Halil YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

KALORİFER KAZANI YAKMA SEMİNERİ DÜZENLENDİ



Makina Mühendisleri Odası ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle ile "Isınmadan Kaynaklı Hava Kirliliği Kontrol Yönetmeliği" çerçevesinde " Kalorifer Kazanı Yakma Semineri " düzenli olarak verilmektedir. Üçgün süren eğitim; 08-09-10 Eylül 2009 tarihinde MMO Teknik görevli Aydın AKGÜL tarafından verildi.

Seminerde katılımcılara, brülör, katı yakıtlar, gaz yakıtlar, sıvı yakıtlar konusunda bilgiler verildi. Kullanılan yakıta göre tam verimin elde edilmesi ve bilinçsiz yakma ile oluşan çevre kirliliğini önlemek amacıyla düzenlenen seminerde, katılımcılar, kazanların işletilmesi ve işletilmesinde dikkat edilmesi gereken hususlar ve kazan güvenliği konularında da bilgilendirildiler.

LPG TÜPLÜ DAĞITIM PERSONEL KURSU DÜZENLENDİ



30 Eylül 2009 tarihinde Şubemizde "LPG Tüplü Dağıtım Personel Kursu " düzenlendi. MİEM Eğitmeni Makine Mühendisi Murat ÖNER tarafından verildi.

Verilen Eğitimde ;

- 1.LPG'nin Emniyeti Bir Şekilde İkmal Yapılması
2. Yanıcı ve Parlayıcı Maddelerin Genel Özellikleri ve Yangın Tedbirleri
3. LPG'nin Doldurulması Sırasında

Topraklanması

4. Uçucu Organik Bileşikler Tehlikeleri ve Korunma Yöntemleri
5. Dolum ve Boşaltım Sırasında Uyulması Gereken Temel Kurallar
6. LPG'nin taşınması
7. Dolum ve Boşaltım İşlemi Sırasında İş Güvenliği ve Malzemeleri
8. İlk Yardım
9. Uygulama konuları anlatıldı.

TMMOB VAN KENT SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ



TMMOB Van Kent Sempozyumu 1-3 Ekim 2009 tarihlerinde VATSO TUŞBA Toplantı Salonu'nda düzenlendi. Üç gün süren sempozyum kapsamında gerçekleştirilen 7 oturumda kentin tarihi, kültürel, mimari dokusundan sosyoekonomik yapısına, yapılaşma politikalarından doğal afetlere hazırlık durumuna farklı konular ele alındı. Sempozyuma Şube Başkanımız Ali PERİ'de katıldı.

ASIM GÜZELBEY, ALİ PERİ VE YAPICI MUHALEFET

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, önce geçtiğimiz Cuma günü sonra da önceki gün yani Pazartesi günü "hafif raylı sistem" konusunda eleştirilere cevap verme ve kamuoyunu bilgilendirme konusunda iki basın toplantısı düzenledi. Güzelbey'in bu tavrı, kamuoyuna verdiği önem açısından taktir edilmeye değer.

Güzelbey'in genelde tüm icraatlarını, özeldense son dönemlerde "hafif raylı sistem" olmak üzere eleştirmeyi, sırf "muhalafet ediyor" görünmek için muhalafet etmeyi kendisine görev edinmiş çeşitli kişi ve kurumların varlığı herkesin malumu. Bu "müzmin" muhalifler ya "siyasi" nedenlerle, ya "rant" kaygılarıyla ya da "Güzelbey'e muhalafet ediyor olmanın dayanılmaz cazibesi" nedeniyle, çözüm önerileri üretmek yerine "Güzelbey yapıyorsa yanlıştır" mantığı ile hareket etmekten bir türlü kurtulamıyor.

Elbette Güzelbey eleştirilmeli, elbette yanlışları varsa düzeltilmesi istenmeli. Çünkü "Şehr-i Emin" olarak tüyü bitmemiş yetimlerin haklarını gözetmek, kentin menfaatlerini her zaman birinci planda tutmak öncelikle Güzelbey'in görevi.. Ve eğer Güzelbey yanlış yapıyorsa en sert şekilde eleştirilmeyi de hak edecektir. Ama çeşitli beklenti ve saplantılarla "Güzelbey yapıyorsa yanlıştır" mantığı ile hareket etmek sonuçta bu kente zarar verir.

Bu saplantılı çevrelere "Kaliteli ve yapıcı muhalafet nasıl yapılır? Eleştirirken bir yandan da çözüm önerileri nasıl üretilir?" dersini Gaziantep'in seçkin isimlerinden, sivil toplum örgütü lideri, siyasette ve sosyal hayatta etkinliği tartışılmaz Ali Peri veriyor.

Ali Peri, defalarca Kent Konseyi'ne sunduğu raporlarda Hafif Raylı Sistem için önerilerde bulunmuş ve güzergâh içinde alternatif önerilerini sıralamıştı. Peri bunları yaparken, "etkili ve seviyeli" muhalafetin nasıl yapılacağını da göstermişti.

Makine Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı ve Kalite Derneği Başkanı Ali Peri, geçtiğimiz günlerde gazetelerde yer alan bir demecinde "Kentimizin ulaşım ve trafik sorununun çözümü için zorunlu bir ihtiyacı olan raylı sistemin güzergâhı belirlendi ve yapımı devam ediyor. Yanlış ile doğrusu ile artık bu kentinde bir raylı sistemi olacak. Bu saatten sonra burası yanlış, şurası da yanlış demenin bir anlamı yok. En azından bundan sonraki uygulamalarda aşağıdaki önerilerimizin dikkate alınmasını bekliyoruz" diyor ve bazı önerilerini şöyle sıralıyor:

- Raylı sistemde güvenli, konforlu ve yeni vagonlar kullanılmalıdır.
- Raylı sistemin geçtiği güzergâh boyundaki bütün caddeler şimdiden sıkıştı. Üniversite Bulvarına alternatif olarak yapılan Rasaf Yolu'nda da sıkışıklık yaşanacağı aşikâr. O zaman uzun vadede bu Raylı Sistem güzergâhına alternatif ana arterler düşünülmeli ve kentleşme bu şekilde planlanmalıdır.
- Trafik sıkışıklığının artacağı göz önünde bulundurularak, alternatif ara ve ana arterler belirlenmeli, belirlenen bu yol ve caddeler sürekli açık tutulmalı ve bu şekilde trafik akışının sıkışacağı caddelere takviye yapılmalıdır.
- Kentimizdeki araç sayısının artması ile trafik sorunu da gün geçtikçe artmaktadır. Kentimiz kavşaklarındaki sinyalizasyonlar düzensiz bir biçimde çalışıyor. Yani yeşil dalga diye bir uygulama maalesef yok. Yeşil ışık yandıktan sonra 500 metre sonraki ışıkta da tekrar kırmızı ışıkta bekleniyor.
- Tüm sinyalizasyonlar, araç yoğunluğu ve raylı sistem birlikte düşünülerek, bilimsel bir çalışma ile tekrar gözden geçirilmeli ve yeniden düzenleme yapılmalıdır.

Demek ki Ali Peri örneğinde olduğu gibi yapıcı muhalafet örneği sergilemek de her zaman mümkün...

Güzelbey'e yönelik gazetelerdeki "saplantılı" eleştirileri okuyunca nedendir bilmiyorum aklıma şu fıkra geldi hemen:

"Bir kentin belediye başkanın yıldızı bir grup gazeteci ile bir türlü barışık değilmiş. Nedense bir grup gazeteci o ne yaparsa yapsın beğenmiyor, sürekli olarak eleştiriyormuş. Başkanın da buna son derece canı sıkılıyormuş.

Bir gün tahammül sınırının sonuna gelmiş ve tüm basını göl kenarında bir bölgeye davet etmiş. Kendi kendine şunu düşünmüş, 'Yapılan hiçbir şeyi beğenmeyen bu kişilere öyle bir şey göstereyim ki eleştirecek şey bulamaları...'.

Herkes gölün etrafına toplandığında, Belediye Başkanı göle yaklaşmış ve başlamış göle doğru yürümeye... Fakat o da ne? Belediye Başkanı suyun üzerinden batmadan yürüyormuş!..

Belediye Başkanı gölün üzerinde yürüye yürüye karşıya geçmiş ve kendini bekleyen makam otosuna binerek, keyifle oradan uzaklaşmış.

Akşam eve gidince eşine o gün ne yaptığını anlatmış ve 'Merak ediyorum, her şeyi eleştiri konusu yapan o bir grup gazeteci bu kez eleştirecek bir şey bulamayınca, bakalım ne yapacaklar?' demiş.

Başkan, ertesi sabah gazeteleri almış ve kendisini sürekli olarak eleştiren gazetelerden birine merakla bakmış. Gazetenin manşeti aynen şöyleymiş:

"Yuh! Belediye Başkanı yüzme bilmiyormuş!.."

09.09.2009
Mehmet KILIÇ
GAZİANTEP GÜNCEL GAZETESİ

ŞUBEMİZE YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ



İbrahim KARA
76799



Erkan GÜR
76800



Serbülent YAMAN
76885



Başç YALÇIN
76886



Kemal KESKİN
76887



Musa Eren DOĞANGÜL
76888



Mustafa BUDAK
76976



Alaaddin YORULMAZ
76977



Eyüp ZENGİN
76978



Oktay YALVAÇ
76979



Türmen TÜRKMEN OĞLU
76980



M.Mete ÖZÇUBUKÇU
76982



Emin AKBULUT
76983



F.Bahadır BİLMEN
76984



Halil TUTAR
76985



Yaşar EDE
77156



İ Halil ÇELİK
77157



M.Nuri DAĞDELEN
77332



Fuat YINANÇ
77333



M.Emin YÜCE
77398



Yunus YILDIZ
77399



M.Zeki ÖĞÜCÜ
77472



Uğur ERSOY
77473



Müslüm YALÇINKAYA
77512



Sinan DAŞCI
77614



Mesut ULUÇAY
77615